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									Sida:Pol-1989-02-07 A11412-00 Förhör-kriminalinspektör-kokain.PDF.pdf/8

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


Han kan i nuläget inte redogöra för var övriga i gruppen befunnit sig i samband med att spaningen flyttat sig till Café Opera. 

Han vet dock att  vid något tillfälle också befunnit sig nere vid Grand Hotell, men han kan i nuläget inte erinra sig några tider för detta.

Han kan heller inte exakt redogöra för dom rörelser dom haft under resterande del utav kvällen.

Han tror i varje fall att dom följt objektet ifrån Café Opera och hem till bostaden i  någon gång senare under natten. Han har också ett minne av att det varit bråk inne på Café Opera under kvällen.

Han har också en minnesbild av, att i samband med att dom följde objektet ifrån Café Opera och hem till  så hade dom färdats Sveavägen norrut.

Tidsmässigt bedömer han att detta borde ha varit någon gång omkring klockan 02:30
-tiden.


Efter att dom avlämnat objektet i bostaden, så hade dom återvänt till kriminalavdelningen, d v s på Kungsholmsgatan 37.

Där hade dom sedermera skrivit av sig sina iakttagelser under kvällen.

 Brolin  hade också tagit telefonkontakt med kriminalkommissarien  Arne  Irvell, vilken då kommit i tjänst på grund utav mordet på Palme. 

 Brolin  hade erbjudit sig och övriga i gruppen att deltaga i eventuellt arbete som skulle utföras under natten, men detta hade avböjts.

Istället hade  Brolin   och övriga avslutat tjänsten och åkt hem.

 Brolin  tror att han varit i kontakt med  Arne  Irvell omkring klockan 04:00
-tiden på morgonen 1986-02-28
.




Efter att han erhållit beskedet att dom kunde åka hem, så hade  Brolin  i en tjänstebil tagit sig till bostaden.

I samband med detta hade han också kört hem  Monica Tärnåsen  till hennes bostad och troligen hade han också kört hem  Carina Sahlin .

Han kan i dagsläget inte erinra sig vilken bil han använt i samband med att han gjort denna resa.

 Brolin   vill komplettera tidigare uppgifter beträffande  och den
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